

7.

Shankar Prasad Dhanani
Schedule XIV-Form No. 134

(SC)

_____ DIVISION
Kumar & Sons Const. Pvt. Ltd
_____ SUB-DIVISION

M.M.G. 24

MEASUREMENT BOOK

968

<u>Ques</u> 12. $\frac{1009}{1000} = ?$ 3.4	<u>Ans</u> 21/12/21 AB
---	---

Abstract of cost

=	Rs	8769.00
---	----	---------

$$= \text{Rs } 58836.00$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3. Constn ^y sub Grade emb ^t					
earthen shoulder					
Qty Ref TmB. pg - 2					
Qty = 3612.96					
+ 798.0					
4410.96 m ³					
@ 183.51/m ³					
				= Rs	809455.0
4. Const ⁿ of embankment					
1000 m length					
Qty Ref TmB. pg - 4					
Qty = 814.01 m ³					
@ 175.22/m ³				= Rs	142631.0
5. Const ^y embankment					
100 m length					
Qty Ref TmB. pg - 4					
Qty = 2442.05 m ³					
@ 139.79/m ³				= Rs	341374.0
6. providing and fixing of					
typical masonry symbols					
Qty Ref TmB. pg - 5					
Qty = 2 - Nos					
@ 9447.81				= Rs	18896.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. Consisting of Granular sub base					
Qty vide m B pg - 2					
Qty = 1215.75 m ³					
@ 1777.81 m ³					
				= Rs	2161373.0
				= Rs	3541374.0
Less 0.02% As m				= Rs	708.00
Agreement				= Rs	3540666.0
Add 12% GST + 1% =				= Rs	460373.00
Labour less = 13%				= Rs	4001707.00
Less 0.02% As m				= Rs	800.80
Agreement					4000907.00
				= Rs	4000907.00
S. Fee					40175.0
				= Rs	4041082.00
					4041082.00
1209/21 J.E					
1709/21 AB					
CP					
Manoj					
30/11/21					